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Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  

ul. Kościuszki 17 

44-200 Rybnik 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 29.02.2016 r.  

 

Dot. przetargu nieograniczonego ,, Remont dachu oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności budynku przy 

ul.Chrobrego 39 w Rybniku” 

 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

Pytanie 1. 

Proszę o informacje jak potraktować zapis o nawiewnikach o wydajności 50m
3
/h kiedy są 

dostępne tylko nawiewniki okienne do 30m
3
/h. Nawiewniki o wydajności 50m

3
/h mogą być 

jako ścienne. 

 

Odpowiedź 1: 

Zapis o nawiewnikach należy odnieść do parametru różnicy ciśnień wynoszącego 

maksymalnie 40 [Pa]. 

 

Pytanie 2. 

Proszę o informację pozwalającą na optymalną wycenę stolarki okiennej: 

-drzwi p.poż D8 – ile należy przyjąć sztuk 

-nawiewniki – ilości z przedmiaru różnią się od ilości w zestawie stolarki – ile należy przyjąć. 

 

Odpowiedź 2: 

Należy przyjąć 2 szt. drzwi D8 (1 szt. na parterze poz. 73 przedmiaru i 1 szt. na I piętrze poz. 

140 przedmiaru). W poz. 140 przedmiaru należy przyjąć 2,05 m
2
 (było

 
4,10 m

2
). 

Nawiewniki należy przyjąć zgodnie z przedmiarem. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że pomyłkowo podał źródło finansowania zamówienia w 

rozdziale I. Informacja o postępowaniu. Prawidłowy zapis Finansowanie zamówienia: 

,,Zamówienie to jest finansowane ze środków własnych’’. 

 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 

wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża 

termin składania ofert do dnia 09.03.2016 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu    

09.03.2016 r. o godz. 9:30 w sali narad (pokój nr 4) . 

DZP.1120.0006.2016 Rybnik, dnia 1 marca 2016 roku 



Sprawę prowadzi Agata Traczyk 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że jest w trakcie opracowywania odpowiedzi  

do kolejnych otrzymanych pytań Wykonawców, a podany powyżej termin otwarcia ofert 

prawdopodobnie nie jest terminem ostatecznym. Termin składania i otwarcia ofert zostanie 

podany w piśmie zawierającym odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców. 

 


